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Jones Lang LaSalle rekryterar och fortsätter växa inom Corporate Solutions 

Michaela Capkova har anställts som ny projektledare inom Corporate Solutions på 
Jones Lang LaSalle i Göteborg. 

Affärsområdet Corporate Solutions expanderar och teamet förstärks av Michaela Capkova som 
har mer än 10 års erfarenhet inom fastighetsbranschen. Michaela kommer närmast från CBRE i 
Prag, Tjeckien som Associate Director och senior fastighetskonsult inom Tenant 
Representation/Corporate Services och dessförinnan som mäklare inom Office Agency.  

Inom Corporate Solutions arbetar vi med fastighetsrådgivning för hyresgäster. Med ett 
strukturerat grepp om lokal- och fastighetsfrågor skapas verksamhetsanpassade fastigheter och 
lokaler till optimal kostnad och reducerad risk.  

- Vi är oerhört glada att vi utökat teamet i Göteborg. Michaela har bred erfarenhet inom 
branschen och har sedan många år tillbaka arbetat med strategisk rådgivning till 
internationella kunder som till exempel Sun Microsystems, BMW Group, Reuters och 
EDS, säger Marie Cronström chef för Corporate Solutions. 

 
Vår ambition är att expandera ytterligare. Vi fortsätter att investera och knyter kontinuerligt nya 
kompetenta medarbetare till oss för att möta efterfrågan från våra kunder. 

 

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Marie Cronström, chef Corporate Solutions, +46 8 453 51 95 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle 
Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på USD 47,9 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


